
Resultado Final Feminino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 MARYNA MONEGAT FACHIN 38 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:03:27

2 1 THAÍS MARIANY SOUZA BORTOLAZZI 55 0 PR COB 01:03:47

3 1 GIOVANNA AMARO MORGANTI 35 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:04:57

4 2 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 39 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:05:06

5 2 ISABELE FINK BECK 50 0 SP COB 01:09:30

6 2 NICOLLE FRIEDRICH BARTH 41 0 LIRA TENIS CLUBE C 01:11:28

7 3 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 33 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:15:57

8 3 MANUELA DE OLIVEIRA ALMEIDA 53 0 RJ COB 01:16:04

9 4 ISABELA FACCIN TOIGO 36 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:16:20

10 1 ARIANE APARECIDA SIQUEIRA 32 0 LAS LUNAS I 01:26:54

11 1 SANDRA REGINA KOCH EGG 42 0 AABB NATACAO BLUMENAU J 01:28:39

12 5 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 40 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:29:37

13 1 CAMILA NICOLAU BIBAS 34 0 FMEBC H 01:47:48

14 2 ANA PAULA ZETTEL 31 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA I 01:56:32

15 2 JENIFER ASTBURY FONTES 37 0 REBOLLO ASSESSORIA J 02:00:03

NCP NCP GIOVANNA AMARO CRUZ MORGANTI 49 0 RS COB -

NCP NCP TAINA MARQUES KONFIDERA 44 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

NCP NCP ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 30 0 GANA K -

NCP NCP SIMONE NOAGARA 43 0 AABB BLUMENAU J -

02/03/2024 15:29:28 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

11 MARYNA MONEGAT FACHIN 38 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:03:27

42 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 39 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:05:06

73 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 33 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:15:57

94 ISABELA FACCIN TOIGO 36 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:16:20

125 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 40 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:29:37

NCPNCP TAINA MARQUES KONFIDERA 44 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

02/03/2024 15:31:15 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

31 GIOVANNA AMARO MORGANTI 35 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:04:57

62 NICOLLE FRIEDRICH BARTH 41 0 LIRA TENIS CLUBE C 01:11:28

02/03/2024 15:31:15 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

131 CAMILA NICOLAU BIBAS 34 0 FMEBC H 01:47:48

02/03/2024 15:31:16 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

101 ARIANE APARECIDA SIQUEIRA 32 0 LAS LUNAS I 01:26:54

142 ANA PAULA ZETTEL 31 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA I 01:56:32

02/03/2024 15:31:16 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

111 SANDRA REGINA KOCH EGG 42 0 AABB NATACAO BLUMENAU J 01:28:39

152 JENIFER ASTBURY FONTES 37 0 REBOLLO ASSESSORIA J 02:00:03

NCPNCP SIMONE NOAGARA 43 0 AABB BLUMENAU J -

02/03/2024 15:31:16 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 LEONARDO BRANDT DE MACEDO 52 0 PR COB 00:54:28

2 1 LUCAS DAVESAC MACHADO 17 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:56:01

3 2 CAIO SHIGEEDA FACCHINI 6 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:59:25

4 2 BRUNO ARANTES LEITE SANTOS 47 0 SP COB 00:59:30

5 3 PEDRO HENRIQUE CLAUSSEN AGUIAR 54 0 RJ COB 00:59:39

6 1 ENZO LESSA AOKI 8 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:59:44

7 4 JOÃO PEDRO DA SILVA FARIAS 51 0 RJ COB 01:00:50

8 3 RONALDO KLUG JUNIOR 26 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:01:59

9 2 FRANCISCO GALVAN SALMORIA 9 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:02:06

10 5 GABRIEL BRANDT DE MACEDO 48 0 PR COB 01:02:10

11 6 MURILO VOLTOLINI 46 0 SC COB 01:03:16

12 4 ALESSANDRO BARROSO TOMAS 1 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:03:20

13 1 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIELMO 18 0 LIRA TENIS CLUBE J 01:03:24

14 7 JOÃO VICTOR DE SOUZA MENDES 45 0 SC COB 01:07:30

15 1 EDUARDO OTTE HULSE 7 0 GANA G 01:07:43

16 3 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 13 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:38

17 4 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 14 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:42

18 5 BERNARDO RODRIGUES ALVES SERAFIM 5 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:10:47

19 6 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 24 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:10:50

20 7 AUGUSTO MUTZ 3 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:10:53

21 8 VINICIUS DA ROSA MAIA 29 0 INSTITUTO COREE B 01:12:32

22 1 FREDERICO GROSS 10 0 LIRA TENIS CLUBE H 01:13:43

23 9 ARTHUR  GHIZZO DOS SANTOS 2 0 ATN TUBARAO B 01:14:01

24 10 PEDRO BELTRAME INEU 23 0 AVULSO B 01:16:25

25 11 MATHEUS CAMINI 21 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:17:58

26 2 TARSO GONÃ‡ALVES SOARES 27 0 CBMSC H 01:20:18

27 12 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 4 0 INSTITUTO COREE B 01:21:54

28 2 GUILHERME CALADO 12 0 ATRIBRUSQUE SEVEN G 01:22:15

29 3 RENATO PERRUT PEDROSA 25 0 CBMSC G 01:25:46

30 3 THALES JOSE TEIXEIRA CERVATI 28 0 CBMSC H 01:26:31

31 4 MARCELO DE FIGUEIREDO MURTA 19 0 GANA H 01:32:52

32 1 MAURICIO LATERCA MARTINS 22 0 VAXXINOVA P 01:37:25

33 1 JULIANO STOEBERL 15 0 AVULSO I 01:39:21

34 1 MARIO SERGIO SOARES DE AZEREDO 20 0 GANA M 01:41:38

NCP NCP KAUA RODRIGUES MULLER 16 0 ITAJAI OCEAN CLUB D -

NCP NCP GILNEY AFONSO BRAGA PALHARES 11 0 APANBLU J -

02/03/2024 15:30:00 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

61 ENZO LESSA AOKI 8 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:59:44

92 FRANCISCO GALVAN SALMORIA 9 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:02:06

163 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 13 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:38

174 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 14 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:42

185 BERNARDO RODRIGUES ALVES SERAFIM 5 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:10:47

196 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 24 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:10:50

207 AUGUSTO MUTZ 3 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:10:53

218 VINICIUS DA ROSA MAIA 29 0 INSTITUTO COREE B 01:12:32

239 ARTHUR  GHIZZO DOS SANTOS 2 0 ATN TUBARAO B 01:14:01

2410 PEDRO BELTRAME INEU 23 0 AVULSO B 01:16:25

2511 MATHEUS CAMINI 21 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:17:58

2712 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 4 0 INSTITUTO COREE B 01:21:54

02/03/2024 15:32:09 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

21 LUCAS DAVESAC MACHADO 17 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:56:01

32 CAIO SHIGEEDA FACCHINI 6 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:59:25

83 RONALDO KLUG JUNIOR 26 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:01:59

124 ALESSANDRO BARROSO TOMAS 1 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:03:20

02/03/2024 15:32:09 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

151 EDUARDO OTTE HULSE 7 0 GANA G 01:07:43

282 GUILHERME CALADO 12 0 ATRIBRUSQUE SEVEN G 01:22:15

293 RENATO PERRUT PEDROSA 25 0 CBMSC G 01:25:46

02/03/2024 15:32:09 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

221 FREDERICO GROSS 10 0 LIRA TENIS CLUBE H 01:13:43

262 TARSO GONÃ‡ALVES SOARES 27 0 CBMSC H 01:20:18

303 THALES JOSE TEIXEIRA CERVATI 28 0 CBMSC H 01:26:31

314 MARCELO DE FIGUEIREDO MURTA 19 0 GANA H 01:32:52

02/03/2024 15:32:09 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

331 JULIANO STOEBERL 15 0 AVULSO I 01:39:21

02/03/2024 15:32:10 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

131 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIELMO 18 0 LIRA TENIS CLUBE J 01:03:24

NCPNCP GILNEY AFONSO BRAGA PALHARES 11 0 APANBLU J -

02/03/2024 15:32:10 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

341 MARIO SERGIO SOARES DE AZEREDO 20 0 GANA M 01:41:38

02/03/2024 15:32:10 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

10ª TRAVESSIA CIDADE DE ITAJAÍ
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DE CABEÇUDAS - ITAJAÍ/SC
Percurso: 5000

02/03/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (P) - PPNE

321 MAURICIO LATERCA MARTINS 22 0 VAXXINOVA P 01:37:25

02/03/2024 15:32:10 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02


